АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «БОРЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» мая 2015 г                                                                             № 356                       город Борзя
 Об утверждении  Положения «О Почетной грамоте и благодарственном письме администрации городского поселения «Борзинское»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ,  ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.Утвердить Положение  «О Почетной грамоте и благодарственном письме администрации городского поселения «Борзинское» (прилагается);
2.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское»

Врио руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                           А.В.Савватеев
[bookmark: _GoBack]